



بسمه تعالی

کمیته ملی پارالمپیک جمهوری اسلامی ایران

راهنمای انتخاب ورزشکاران / دسامبر ۲۰۲۲

بازی های پارا آسیایی ۲۰۲۲ هانگژو

والیبال نشسته



Hangzhou 2022
Asian Para Games

والیبال نشسته

مواد مدال آور

مردان	زنان	مختلط	مجموع
۱	۱	---	۲

سهمیه ورزشکاران

مردان	زنان	جنسیت آزاد	مجموع
۹۶	۷۲	----	۱۶۸

۸ تیم مردان و ۶ تیم زنان شامل ۱۲ ورزشکار در هر تیم به رقابت می پردازند.

اختصاص سهمیه های انتخابی

سهمیه انتخابی به نام کمیته ملی صادر می شود و به نام تیم یا ورزشکار تعلق نمی گیرد.

حداکثر تعداد سهمیه به ازای هر NPC

هر یک از کمیته های ملی می تواند حداکثر یک تیم منتخب مردان و یک تیم منتخب زنان داشته باشد.

شرایط ثبت نام ورزشکاران

یک ورزشکار با داشتن شروط ذیل می تواند توسط کمیته ملی پارالمپیک خود انتخاب شود:

- باید بر اساس قوانین و مقررات کلاسبندی فدراسیون پاراولیبال جهانی، دارای کلاس بین المللی R (تحت بازنگری) یا کلاس C (مورد تایید) باشند و یا این که در لیست پاراولیبال جهانی دارای کلاسبندی N (جدید) باشند. جهت منظور شدن کلاسبندی N (جدید) برای یک ورزشکار در مستر لیست، باید فرم تشخیص پزشکی و دیگر مدارک مورد نیاز برای حداقل شرایط معلولیت و گواهی داشتن معلولیت واجد شرایط، قبل از تاریخ اعلام شده توسط فدراسیون جهانی، به بخش کلاسبندی فدراسیون جهانی ارسال گردد.
- ملیت کشوری را داشته باشد که برای آن بازی می کند. بر اساس قوانین ملیتی IPC، ملیت یک ورزشکار بدان معنا است که پاسپورت کشوری را داشته باشد که در تیم آن کشور بازی می کند.

حداکثر تعداد ثبت نام ورزشکاران از هر NPC

کمیته ملی می تواند حداکثر ۱۲ ورزشکار واجد شرایط مرد را برای تورنمنت مردان و حداکثر ۱۲ ورزشکار واجد شرایط زن را برای تورنمنت زنان ثبت نام نماید.

سیستم انتخاب

تعداد کل سهمیه	انتخاب	روش
۷ تیم مردان	۷ تیم برتر مردان (منطقه آسیا-اقیانوسیه) در لیست رده بندی فدراسیون جهانی به روز شده تاریخ ۳۰ نوامبر ۲۰۲۲ (۱۴۰۱/۰۹/۹) می توانند یک سهمیه به دست آورند. چنانچه در لیست رنکینگ تعداد تیم های واجد شرایط به اندازه کافی نباشند آنگاه فدراسیون جهانی پارا والیبال طبق صلاحدید خود کارت دعوتی (وایلد کارت) را با تأیید APC برای کشورهای عضو پارا والیبال آسیا اقیانوسیه صادر می نماید.	لیست رده بندی فدراسیون جهانی پاراولیبال (رنکینگ)
۵ تیم زنان	۵ تیم برتر زنان (منطقه آسیا-اقیانوسیه) در لیست رده بندی فدراسیون جهانی به روز شده تاریخ ۳۰ نوامبر ۲۰۲۲ (۱۴۰۱/۰۹/۹) می توانند یک سهمیه به دست آورند. چنانچه در لیست رنکینگ تعداد تیم های واجد شرایط به اندازه کافی نباشند آنگاه فدراسیون جهانی پارا والیبال طبق صلاحدید خود کارت دعوتی (وایلد کارت) را با تأیید APC برای کشورهای عضو پارا والیبال آسیا اقیانوسیه صادر می نماید.	
یک تیم مردان یک تیم زنان	کشور میزبان مستقیماً یک سهمیه تیمی مردان و یک سهمیه تیمی زنان دریافت می نماید.	سهمیه کشور میزبان

جدول زمانی

توضیحات	شمسی	میلادی
آخرین مهلت پاسخ مکتوب کمیته های ملی جهت اعلام ثبت نام بر اساس تعداد به فدراسیون پاراوالیبال جهانی ، APC و کمیته برگزاری	۱۴۰۱/۰۱/۱۱	۳۱ مارس ۲۰۲۲
فدراسیون جهانی به طور مکتوب سهمیه های هر کمیته را تایید می کند.	۲۵ خرداد ۱۴۰۲	۱۵ ژوئن ۲۰۲۳
کمیته ها سهمیه های اختصاص یافته خود و استفاده از آن را تایید می کنند.	۹ تیرماه ۱۴۰۲	۳۰ ژوئن ۲۰۲۳
فدراسیون پاراوالیبال جهانی به طور مکتوب اختصاص مجدد سهمیه های استفاده نشده را اعلام می کند.	۱۷ تیرماه ۱۴۰۲	۸ جولای ۲۰۲۳
آخرین مهلت کمیته های ملی جهت ارائه ثبت نام بر اساس تعداد به فدراسیون پاراوالیبال جهانی ، APC و کمیته برگزاری	۹ مرداد ۱۴۰۲	۳۱ جولای ۲۰۲۳
بازی های پاراآسیایی ۲۰۲۲ – هانگژو	۳۰ مهر الی ۶ آبان ۱۴۰۲	۲۲ الی ۲۸ اکتبر ۲۰۲۳

توزیع مجدد سهمیه های استفاده نشده

سهمیه های اختصاص یافته که توسط یک کمیته ملی استفاده نشوند، به بالاترین تیم بعدی در جدول رنکینگ اختصاص می یابد یا اینکه هیئت رئیسه پارا والیبال منطقه آسیا-اقیانوسیه (PVAO) بنا بر صلاحدید به یکی از اعضای مورد تایید APC کارت دعوت اعطا می نماید.